平成 26年 10月吉日

お得意様各位

取扱中止のご案内

レトン筋注１０単位

謹 啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、永らくご愛顧頂いて参りました、「レトン筋注１０単位」につきまして、諸般の事情に

より誠に勝手ながら在庫が無くなり次第取扱を中止させて頂くことになりました。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご高配賜りますようお願い申し上げます。発売以来、

長年にわたりお引き立ていただきました事を感謝いたしますとともに、多大なるご迷惑をおかけし

ますことを深くお詫び申し上げます。

謹白

記

   取扱中止品目

製品名 規格・包装 JAN コード 製造販売元

レトン筋注１０単位 １０A 4987013820206 東菱薬品工業株式会社

※ 尚、在庫が無くなり次第、終了とさせていただきます。

以降のお問い合わせにつきましては、販売元であります株式会社イセイ様へ

ご連絡頂きます様、宜しくお願いします。

以上